

Gara n. 9152232 - Sistemi di prelievo ematico sottovuoto, dispositivi di raccolta urine sottovuoto

All. C. Fabbisogni e basi d'asta - **Rettifica 01**

Lotto 1 - CIG 989076015C - Sistema sottovuoto per raccolta ematica e dispositivi per l’accesso venoso

Lotto 1		Misura G / mm	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	Gaslini	Galliera	Policlinico San Martino	AUSL VDA	Totale Fabbisogno (annuale) Numero Pezzi	Totale Fabbisogno Complessivo (Quadriennale) Numero Pezzi	BASE D'ASTA (PREZZO A PEZZO) IVA esclusa	BASE D'ASTA ANNUALE IVA esclusa	BASE D'ASTA QUADRIENNALE IVA esclusa
Sistema di prelievo in sicurezza																
SUB 1A	Camicia con ago retto preassemblato, dotato di dispositivo di sicurezza integrato	21G	200.000	200.000	34.000	33.000	50.000		25.000	1.200		543.200	2.172.800	€ 0,25440	€ 138.190,08000	€ 552.760,32000
		22 G				3.000			5.000	500		8.500	34.000	€ 0,25440	€ 2.162,40000	€ 8.649,60000
SUB 1B	Ago a farfalla con dispositivo di protezione integrato completo di adattatore luer, lunghezza tubo circa 20cm ±15%	21G	130.000	300.000	430.000	80.000	350.000	5.000	150.000	330.000	220.000	1.995.000	7.980.000	€ 0,19680	€ 392.616,00000	€ 1.570.464,00000
		23G		50.000	10.000	80.000		6.000	6.000	38.000	6.000	196.000	784.000	€ 0,19680	€ 38.572,80000	€ 154.291,20000
SUB 1C	Camicia Standard monouso per prelievo ematico		200.000	500.000	440.000	158.000	420.000		170.000	500.000	210.000	2.598.000	10.392.000	€ 0,03240	€ 84.175,20000	€ 336.700,80000
SUB 1D	Connettore luer per prelievo ematico sottovuoto, sterile , monouso		100.000	200.000	80.000	163.000	70.000		90.000	50.000	55.000	808.000	3.232.000	€ 0,12840	€ 103.747,20000	€ 414.988,80000
Provette per prelievo sottovuoto																
SUB 1E	Chimico clinica															
	Siero attivatore secca	13x75	420.000	100.000	15.000	38.000						573.000	2.292.000	€ 0,08040	€ 46.069,20000	€ 184.276,80000
		13x100		100.000		173.000		3.000	6.000	80.000		362.000	1.448.000	€ 0,08280	€ 29.973,60000	€ 119.894,40000
	Siero attivatore gel	13x75		150.000	215.000			90.000	2.000		1.000	458.000	1.832.000	€ 0,15600	€ 71.448,00000	€ 285.792,00000
		13x100	10.000	600.000	105.000	22.000	500.000		200.000	315.000	4.000	1.756.000	7.024.000	€ 0,15600	€ 273.936,00000	€ 1.095.744,00000
		16x100 8/9ml			340.000						32.000	372.000	1.488.000	€ 0,15600	€ 58.032,00000	€ 232.128,00000
	Litio eparina	13x75	50.000	50.000						70.000	500	170.500	682.000	€ 0,08050	€ 13.725,25000	€ 54.901,00000
		13x100			7.500	156.000		5.000	9.000			177.500	710.000	€ 0,08050	€ 14.288,75000	€ 57.155,00000
	Litio eparina gel	13x75		50.000				100.000		510.000	32.000	692.000	2.768.000	€ 0,16680	€ 115.425,60000	€ 461.702,40000
		13x100	10.000	100.000			100.000		3.000		153.000	366.000	1.464.000	€ 0,16680	€ 61.048,80000	€ 244.195,20000
	Ematologia															
	Edta K2	13x75		600.000	140.000		400.000	145.000	23.000		2.500	1.310.500	5.242.000	€ 0,08040	€ 105.364,20000	€ 421.456,80000
		13x100	10.000			22.000			40.000			72.000	288.000	€ 0,08040	€ 5.788,80000	€ 23.155,20000
	Edta K2 + gel	13x100		100.000	15.000			5.000	40.000	30.000	16.000	206.000	824.000	€ 0,19320	€ 39.799,20000	€ 159.196,80000
		16x100 8 ml							10.000			10.000	40.000	€ 0,19320	€ 1.932,00000	€ 7.728,00000
	Edta K3	13x75	300.000	5.000	360.000	171.000			160.000	570.000	209.500	1.775.500	7.102.000	€ 0,08040	€ 142.750,20000	€ 571.000,80000
		13x100		100.000	40.000	41.000				130.000	25.000	336.000	1.344.000	€ 0,08040	€ 27.014,40000	€ 108.057,60000
	Coagulazione															
	Sodio citrato 3,2%= 109 M	13x75		250.000	160.000				70.000	315.000	80.000	875.000	3.500.000	€ 0,10560	€ 92.400,00000	€ 369.600,00000
	Sodio citrato 3,8%= 129 M	13x75	140.000			67.000	150.000	35.000			1.000	393.000	1.572.000	€ 0,10560	€ 41.500,80000	€ 166.003,20000
	Glucosio															
	Inibitore della glicolisi	13x75	20.000	5.000	8.000	4.000	5.000	1.000	5.000	9.000	70.000	127.000	508.000	€ 0,08640	€ 10.972,80000	€ 43.891,20000
		13x100		20.000								20.000	80.000	€ 0,08640	€ 1.728,00000	€ 6.912,00000
	Elementi in Tracce															
	Sodio Eparina 13x100							1.000	1.000			2.000	8.000	€ 0,11160	€ 223,20000	€ 892,80000

Lotto 1	Prezzo totale del lotto a base d'asta annuale (IVA esclusa )	Prezzo totale a base d'asta quadriennale (IVA esclusa )
SUB 1A	€ 1.912.884,48	€ 7.651.537,92
SUB 1B		
SUB 1C		
SUB 1D		
SUB 1E		

Gara n. 9152232 - Sistemi di prelievo ematico sottovuoto, dispositivi di raccolta urine sottovuoto

All. C. Fabbisogni e basi d'asta - *Rettifica 01*

LOTTO 2 - CIG 989080567D - Dispositivi sottovuoto, contenitori per la raccolta delle urine

Lotto 2		Misura mm	ASL 1	ASL 2	ASL 3	ASL 4	ASL 5	Gaslini	Galliera	Policlinico San Martino	AUSL VDA	Totale Fabbisogno Numero Pezzi (annuale)	Totale Fabbisogno Complessivo Quadriennale Numero Pezzi	BASE D'ASTA (PREZZO A PEZZO) IVA esclusa	BASE D'ASTA ANNUALE IVA esclusa	BASE D'ASTA QUADRIENNALE IVA esclusa
Provette Urine																
SUB 2A	Senza additivo cilindrica	16x100 10,5ml circa (±10%)	150.000	160.000		63.000		30.000	30.000	155.000		588.000	2.352.000	€ 0,09750	57.330,00	229.320,00
	Cilindrica con batteriostatico	16x100 10,5 ml (±10%)	50.000		48.000	16.000						114.000	456.000	€ 0,12240	13.953,60	55.814,40
	Senza additivo conica	16x100 9,5 ml (±10%)									90.000	90.000	360.000	€ 0,09750	8.775,00	35.100,00
Contenitori per urine e sonde																
SUB 2B	Con sonda di prelievo incorporata 60 ml o 120 ml		30.000	70.000	36.000	60.000		25.000	20.000	80.000	20.000	341.000	1.364.000	€ 0,25200	85.932,00	343.728,00
	Sonda sterile monouso di campionamento urina confezionata singolarmente		5.000						200	6.000	1.000	12.200	48.800	€ 0,15360	1.873,92	7.495,68
	Sonda non sterile monouso di campionamento urina		5.000						800	3.000	60.000	68.800	275.200	€ 0,11520	7.925,76	31.703,04

Lotto 2	Prezzo totale del lotto annuale (IVA esclusa )	Prezzo totale del lotto a base d'asta quadriennale (IVA esclusa )
SUB 2A	€ 175.790,28	€ 703.161,12
SUB 2B		